
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/136/2013 

RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

w sprawie określenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkole, oddział 

przedszkolny w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jejkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) w związku z art. 6 ust.1 pkt 2, art. 5 pkt. 1 oraz art. 14 ust. 5 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

na wniosek Wójta Gminy,  

po zaopiniowaniu przez Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Młodzieży  

Rada Gminy uchwala:  

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkole i oddział przedszkolny w szkole podstawowej, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Jejkowice, w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego 

są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2. Za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu , oddziale przedszkolnym przekraczającą 

wymiar o którym mowa w § 1 , odpłatność wynosi 1.00 zł  

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr VII/26/2011 z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad 

odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkole,którego organem prowadzącym jest Gmina Jejkowice  

(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2011 r. Nr. 155, poz. 2890 ) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Dyrektorowi Przedszkola i Szkoły 

Podstawowej.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2013r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lipca 2013 r.

Poz. 5103


		2013-07-23T08:40:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




